treinamento, visando a atender às necessidades da Câmara Municipal de Londrina.

RECURSOS:  Funcional  programática:  01.010.01.031.0001.2001,  Desdobramentos: 
3.3.90.40.06.00 – Locação de Software e 3.3.90.40.08.00 – Manutenção de Software.

VALOR MÁXIMO: R$ 221.520,67 (duzentos e vinte e um mil, quinhentos e vinte reais e 
sessenta e sete centavos).

DATA E HORA DA SESSÃO: Às 09h15 do dia 04/09/2024.

LOCAL: Portal  de  Compras  do  Governo  Federal  –  https://www.gov.br/compras/pt-br   -   
UASG: 926708. 

OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal